
VINNI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Pajusti 18. detsember 2025 nr 294

Väljaspool kodu osutatava ööpäevaringse
üldhooldusteenuse hoolduskulude osaline
tasumine

01.07.2023 jõustunud hooldereformiga teostasid sotsiaaltööspetsialistid abivajaduse hindamise
Vinni valla registrisse kantud isikute üle, kellele osutatakse väljaspool kodu ööpäevaringset
üldhooldusteenust. Käivitunud hooldereformiga seoses jaguneb väljaspool kodu osutatava
üldhooldusteenuse kohatasu teenust saava inimese ja kohaliku omavalitsuse vahel.
Peale abivajaduse hindamist koostab sotsiaaltööspetsialist sotsiaalteenuste ja -toetuste
andmeregisteris (STAR) iga teenusel viibijale otsuse rahastamise kohta. Isikud, kes viibivad
väljaspool kodu osutataval üldhooldusteenusel maksavad majutus- ja toitlustuskulud ning
lisakulud (ravimid, abivahendid, teenused jne).
2026. aastal on arvestuse aluseks 2025. aasta teises kvartalis avaldatud keskmise
vanaduspensioni suurus 826,80 eurot. Kui teenuse saaja sissetulek on madalam
kui Statistikaameti avaldatud eelarveaastale eelnenud aasta teise kvartali keskmise
vanaduspensioni suurus 826,80 eurot, on kohalik omavalitsus kohustatud tasuma inimese
sissetuleku ja keskmise vanaduspensioni vahe omavahenditest.
Vastavalt Vinni Vallavalitsuse 06.12.2023 korralduse nr 352 „Väljaspool kodu osutatava
ööpäevaringse üldhooldusteenuse hoolduskulude tasumise piirmäära kehtestamine“ on
alates 01.01.2026 väljaspool kodu osutatava ööpäevaringse üldhooldusteenuse hoolduskulude
tasumise piirmääraks kuni 690 eurot ühe teenusesaaja kohta.
Lisaks hüvitab keskmisest sissetulekust madalamat sissetulekut saavatele teenuse saajatele
kohalik omavalitsusus osaliselt ka nende makstavad majutus- ja toitlustuskulud ning
lisakulutused.
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, sotsiaalhoolekande seaduse §
221 lg 1, 3 ja 4, Vinni Vallavolikogu 28.03.2018 määrus nr 6 „Sotsiaalhoolekandelise abi andmise
kord“ § 23 lg 3 ja 4 Vinni Vallavalitsus annab
korralduse:

1. Finantsteenistusel võtta ööpäevaringsel üldhooldusteenusel olevate isikute arvete
koostamisel aluseks esitatud vallavalitsuse korraldused või Vinni valla sotsiaaltööspetsialisti
poolt sotsiaalteenuste ja -toetuste andmeregistris (STAR) süsteemist koostatud ja väljastatud
otsused teenuse määramise ja maksmisel osalemise kohta.

2. Rahastada valla sotsiaalse kaitse alaeelarvest Vabariigi Valitsuse poolt toetusfondist
eraldatud pikaajalise hoolduse toetuse arvelt väljaspool kodu osutatava ööpäevaringse
üldhooldusteenuse hoolduskulud summas kuni 690 eurot ühe teenusesaaja kohta kuus
alates 1. jaanuarist 2026.



3. Vinni valla hallatavate asutuste Ulvi Kodu ja Tammiku Kodu hoolduskulud on 2026 aastal 690
eurot.

4. Kui teenuse saaja sissetulek on madalam kui Statistikaameti avaldatud eelarveaastale
eelnenud aasta teise kvartali keskmise vanaduspensioni suurus 826,80 eurot, katta
väiksema sissetuleku hüvitis valla sotsiaalse kaitse alaeelarvest ning rahastada eakate
sotsiaalhoolekande muude asutuste alaeelarvest.

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

6. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast,
millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Rauno Võrno
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Margit Halop
vallasekretär


